
UCHWAŁA NR XXXVII/169/09 RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVI/166/09 z dnia 21 czerwca 2009 r. w sprawie dokonania 
zmian w budżecie gminy na 2009 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca1990  roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165, 184 ust. 1 pkt 4  
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/166/09 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 21 czerwca 2009 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2009 r. § 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

,,Dokonuje się zmian w załączniku Przychodów i rozchodów na 2009 r.  
Plan przychodów i rozchodów na 2009 r. wynosi zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały ”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 3.  Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 
w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Załuska 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/169/09 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 24 lipca 2009 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW  NA  2009 R. 
Lp. Wyszczególnienie 

 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

I. Przychód – ogółem   150 000 
 w tym:   
 1. Spłaty pożyczek udzielonych 951 - 
 2. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek  

na rynku krajowym 
 

952 - 

 w tym:   - 
        a) kredyty długoterminowe  - 
        b) pożyczki  - 
 3. Przychody z prywatyzacji majątku gminy 944 - 
 4. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  

(wolne środki) 
955 150 000 

 5. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 - 
II. Rozchody - ogółem 

 
 150 000 

 w tym:  - 
 1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 150  000 
 w  tym:   
         a) kredyty długoterminowe  150 000 
         b) pożyczki  - 
 2. Udzielone pożyczki 991 - 
 


